СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(13 заседание третьего созыва)
26.06.2015

                         №  59
О снабжении д. Поречье Старопольского сельского поселения питьевой водой
Рассмотрев представление Сланцевской городской прокуратуры об обеспечении жителей д.Поречье питьевой водой в связи с намерением ЗАО «Осьминское» произвести отключение потребителей от артезианской скважины, и обращением жителей д.Поречье по данному вопросу в Сланцевскую городскую прокуратуру, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Администрации  муниципального образования Старопольское сельское поселение обеспечить проведение  работ по обеспечению жителей  д. Поречье источником водоснабжения в срок до 01.10.2015г.

2. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социально-экономическому развитию.
Глава муниципального образования
                                       П.П. Шеренков